usando das atribuições que lhe foram conferidas por Lei, 
Faz Saber, que a Câmara do Município de Angatuba aprovou e e1e sanciona e promulga a seguinte 
Lei: 

Artigo l°) O orçamento fiscal do Município de Angatuba para o ano de 1.999 estima a Receita 
e fixa a Despesa em R$9.600.000,00 (nove milhões e seiscentos mil reais) para a Administração 
Direta, descriminados pelos anexos integrantes desta Lei. 

Artigo 2º) A Receita será realiuda mediante a arrecadação de tributos, rendas e outras fontes 
de receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das especificações constantes